Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р9, 06. 2021 № W0

с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие системы
образования муниципального
образования Алтайский район на 2021-
2025 годы», утвержденную
постановлением администрации
Алтайского района от 14.10.2020 № 427

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования
муниципального образования Алтайский район на 2021-2025 годы», утвержденную
постановлением администрации Алтайского района от 14.10.2020 №427 (в редакции
от 31.03.2021 № 220, от 21.04.2021 № 298), (далее - Программа) следующие
изменения:

1.1. В абзаце третьем столбца 7 строки 5 раздела 3 Программы слово
«конкурсах» заменить словами «конкурсных мероприятиях».

1.2. В строке 2.2 подраздела «Подпрограмма 2 Развитие системы
дополнительного образования детей, выявления и поддержки одарённых детей и
молодёжи» раздела 4 Программы слово «конкурсах» заменить словами «конкурсных
мероприятиях».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н.Раменская